

BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İŞLETME BÖLÜMÜ ÖĞRETİM PROGRAMI

1. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL103	Genel Muhasebe	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL101	İşletmeye Giriş	Evet	Girer	3 + 0	5	5
SBK101	Hukukun Temel Kavramları	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL105	Genel Matematik	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İKT101	Mikro İktisada Giriş	Evet	Girer	3 + 0	6	6
TRK101	Türk Dili I	Evet	Girer	2 + 0	2	2
		Toplam :			30	30

İSL103 Genel Muhasebe : Derste, muhasebenin temel denkliği (varlık=kaynak denkliği), muhasebe ve muhasebeleştirme süreci, Genel kabul görmüş Muhasebe İlkeleri, Tekdüzen Hesap Planı sistematığı, nakit hareketlerinin, menkul kıymet hareketlerinin, ticari mal hareketlerinin, KDV işlemlerinin ve ticari borç/alacak işlemlerinin muhasebeleştirilmesi anlatılacaktır.

İSL101 İşletmeye Giriş : İşletme biliminin temel kavram, fonksiyon ve uygulamaları konusunda anlatım, sınıf içi tartışma ve öğrenci projelerinin sunumları.

SBK101 Hukukun Temel Kavramları : Sosyal düzen kuralları ve hukuk. Hukuk kuralları ve hukukta yaptırım. Hukukun kaynakları. Hukukun kollara ayrılması: Kamu hukuku ve Özel hukuk Hukuki ilişki kavramı ve tarafları. Hak kavramı ve türleri. Hukukta gerçek ve tüzel kişiler. Hakların kazanılması, kullanılması ve korunması.

İSL105 Genel Matematik : Denklemler ve Eşitsizlikler, Fonksiyonlar, Üstel ve logaritmik fonksiyonlar, Doğrunun analitik incelenmesi, Limit, Türev, Fonksiyonların grafiklerinin çiziminde türevin kullanılması; Türevin işletme ve iktisat uygulamaları, Çok değişkenli fonksiyonlar; Kısmi türev; Tam diferansiyel; İki değişkenli fonksiyonların ekstremlerinin bulunması; Koşullu ekstremler, Belirli integral, Belirli integralin özellikleri; Belirli integralle alan hesabı, Belirli integralin işletme ve iktisat uygulamaları, Matris cebiri

İKT101 Mikro İktisada Giriş : İktisadın tanımı, arz ve talep kavramları ve analizi ile mikro temelde üretici ve tüketici teorileri, fiyat teorisi ve piyasa türleri ve piyasa dengeleri dersin içeriğini oluşturmaktadır.

TRK101 Türk Dili I : Dilin Tanımı; Dünyadaki Diller ve Türkçe'nin bu Diller arasındaki Yeri; Türk Yazı Dilinin Tarihi Gelişmesi; Türkçe'nin Ses Özellikleri; İmla Kuralları; Noktalama İşaretleri; Türk Dil Bilgisi a) Sesler b) Sözcük Türleri ve Sözcük Grupları ;İsimler, Sıfatlar; Fiiller; Cümleler ve Cümle Çözümlemeleri

2. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL108	Davranış Bilimleri	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL104	Borçlar Hukuku	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İKT102	Makro İktisada Giriş	Evet	Girer	3 + 0	6	6
TRK102	Türk Dili II	Evet	Girer	2 + 0	2	2
İSL102	Envanter Bilanço	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL106	İşletme Fonksiyonları	Evet	Girer	3 + 0	6	6
		Toplam :			30	30

İSL108 Davranış Bilimleri : Davranış Bilimlerinin Tanımı, Gelişimi ve Kullandığı Metod, Davranış Bilimlerinde İhtiyaçlar, Engellenmeler ve Savunma Mekanizması, Davranış Düzleminin ve Sosyal Kurumların İnsan Davranışlarındaki Yeri ve Önemi, Sosyal Kurumlar, Roller, Statü ve Davranışlar, Kültürün Tanımı, Çeşitleri, Kapsamı, Değişimleri ve Davranış Üzerindeki Etkileri, Kişilik, Sosyal Çözüm ve Kitle Kültürü, Sosyal Tabakalaşma ve Eğitim Yoluyla Sosyal Mobilitenin Sağlanması, Eğitimde Fırsat Eşitliği, Sosyal Mobilité Üzerindeki Etkisi, İletişim Kavramı ve Kişiler arası İletişim, İletişim Süreci, Unsurları ve Şekilleri, Motivasyon Kavramı ve Teorileri, Stres Tanımı, Benzer Kavramlarla İlişkisi ve Stres Kaynakları, Stresin Bireysel ve Örgütsel Etkileri

İSL104 Borçlar Hukuku : Borçlar Hukuku Genel Hükümler dersinde içerik olarak, "Borçlar Hukuku'nun Genel Kavramları, Borcun Doğumu; Borç İlişkilerinin Doğuş Kaynakları (Hukuki İşlemden Doğan Borçlar, Doğrudan Doğruya Kanundan Doğan Borçlar, Sebepsiz Zenginleşmeden Doğan Borçlar), Borçların İfası ve İfanın Yerine Getirilmemesi, Borç İlişkilerinde Özel Durumlar, Borcu Sona Erdiren Sebepler" konuları yer almaktadır.

İKT102 Makro İktisada Giriş : Bu dersin içeriği uluslararası kamusal mallar ve bunların finansman yöntemleridir.

Türk Dili II : Türkçe kelimelerdeki başlıca sosyal olayları ve özellikleri, imla kuralları ve noktalama işaretleri, kompozisyon ile ilgili genel bilgi, anlatım ve cümle bozuklukları, dilekçe, tutanak, mektup, deneme, fıkra, makale, tenkit, hayat hikayesi, seyahatname, sohbet, röportaj, nutuk, tiyatro, masal, şiir, bilimsel yazıların hazırlanmasındaki kurallar, konferans, bildiri, rapor, bilimsel araştırma, dizin, bibliyografya, edebiyat ve düşünce dünyasıyla ilgili örnek metinlerin okutulması.

İSL102 Envanter Bilanço : Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmaları ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması.

İSL106 İşletme Fonksiyonları : İşletmenin fonksiyonlarında yönetim, pazarlama, üretim, muhasebe ve finansman, insan kaynakları, ar-ge konularında bilgi sahibi olmak

3. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL201	İstatistik	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL205	Ticaret Hukuku	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL207	Pazarlama İlkeleri	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL203	Yönetim ve Organizasyon	Evet	Girer	3 + 0	6	6
ENG101	İngilizce I	Evet	Girer	2 + 0	2	2

3. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL253	Verimlilik Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL259	İşletmelerde İletişim	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL255	Finansal Raporlar	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL257	Aile İşletmeleri ve Kurumsallaşma	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL251	Finans Matematiği	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL261	İşletme Yönetiminde Örgütsel Süreçler	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
		Toplam :			30	30

İSL201 İstatistik : Verilerin toplanması, seriler haline getirilmesi, değişkenliklerinin belirlenmesi, olasılık dağılımları ve hipotez testleri.

İSL205 Ticaret Hukuku : Bu ders, ticari işletme hukuku, kıymetli evrak hukuku ve ortaklıklar hukuku şeklinde üç başlık altında incelenmektedir. Ticari işletme hukuku çerçevesinde ticari işletme kavramı, ticari iş, tacir, ticari dava, ticaret sicili ve ticari defterler, ticari işletmeye bağlı yardımcı ve çeşitli aracılık faaliyetleri, haksız rekabet, marka ve cari hesap konuları ele alınmaktadır. Kıymetli evrak hukukunda özellikle kıymetli evrak kavramı, bunun türleri, ziyai ve iptali, poliçe, çek, bono, makbuz senedi ve varant açısından bunların şekil şartları, devri, ödenmesi ve ödenmemesinin sonuçları incelenmektedir. Son olarak ortaklıklar hukukunda adi ortaklık, ticaret ortaklıklarının genel hükümleri, kolektif, kommandit, anonim ve limited ortaklıkların kuruluşu, organları, ortaklar arasında değişiklikler, ortakların hak ve yükümlülükleri, ortaklığın sona ermesi gibi başlıklar ele alınmaktadır.

İSL207 Pazarlama İlkeleri : Pazarlama tanımı ve pazarlama ile ilgili kavramlar, Pazarlama Sistemi, stratejik planlama ve pazarlama süreci, Pazar bölümlenmesi, Hedef Pazar, Pazar Konumlandırması ve pazarlama Bileşimi Pazarlamanın Mikro Çevresi Pazarlamanın Makro Çevresi Ürün Kavramı ve ürün sınıflandırmaları Ürün yaşam eğrisi ve yeni ürün geliştirme süreci Marka, ambalaj, etiket, kalite, garanti Fiyat ve fiyatlandırma yöntemleri Fiyat farklılaştırma, psikolojik fiyatlandırma stratejileri Dağıtım kanalı ve kanal üyelerinin işlevleri dolaysız dağıtım ve dağıtım kanalı bütünlük stratejileri Toptancılık, perakendecilik ve fiziksel dağıtım iletişim süreci ve reklam, satış özendirici araçlar Satış yönetimi ve kişisel satış.

İSL203 Yönetim ve Organizasyon : Giriş, dersle ilgili temel bilgiler ve proje (ödev) dağıtımı, Klasik yönetim ve örgüt teorisi Neoklasik yönetim ve örgüt teorisi, Modern yönetim ve örgüt teorisi, Post-modern yönetim yaklaşımları ve örgüt teorileri, Post-modern yönetim yaklaşımları ve örgüt teorileri, Yönetim işlevleri

ENG101 İngilizce I : İngilizce'ye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.

İSL253 Verimlilik Yönetimi : Verimliliğin artırılması için gerekli olan unsurların belirlenmesi ve bu unsurların geliştirilmesi için gerekli olan yapıların kurulması

İSL259 İşletmelerde İletişim :

İSL255 Finansal Raporlar : muhasebe süreci, genel geçici mizan kesin mizan, gelir tablosu ve bilançonun düzenlenmesi, nakit akım, fon akım, özkaynak değişim tabloları, satılan malın maliyeti tabloları.

İSL257 Aile İşletmeleri ve Kurumsallaşma : Aile işletmelerinin tanımı, özellikleri, üstün ve zayıf yönleri. Aile işletmelerinin gelişim aşamaları. Aile işletmelerinde yaşanan sorunlar. Kurumsallaşma kavramı. Aile işletmelerinde kurumsallaşma kapsamında yapılacak çalışmalar.

İSL251 Finans Matematiği : Finans matematiği formülleri, yöntemleri, hesaplamaları, yorumları.

İSL261 İşletme Yönetiminde Örgütsel Süreçler : Yönetim labirenti, İletişim, Motivasyon, Liderlik, Biçimsel ve Biçimsel olmayan organizasyon, Gruplar, Örgüt Kültürü, Örgütsel değişim, Güç ve Otorite.

4. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL208	Maliyet Muhasebesi	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL202	Modern Yönetim Teknikleri	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL204	Yöneylem Araştırması	Evet	Girer	3 + 0	6	6
ENG102	İngilizce II	Evet	Girer	2 + 0	2	2
İSL206	Pazarlama Yönetimi	Evet	Girer	3 + 0	5	5

4. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL254	Şirketler Muhasebesi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL258	Halkla İlişkiler	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL256	İşletme Matematiği	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL260	İş Etiği	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL252	İstatistiksel Analiz Teknikleri	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
YBS101	Temel Bilgi Teknolojileri	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
Toplam :					30	30

İSL208 Maliyet Muhasebesi : Mamul veya hizmetin gerçeğe yakın maliyetini hesaplayan yöntemleri seçebilmek.

İSL202 Modern Yönetim Teknikleri : Toplam kalite yönetimi, dış kaynak kullanımı, sanal ve şebeke organizasyonları, öğrenen organizasyonlar, küçülme, süreç yenileme, kıyaslama vb.

İSL204 Yöneylem Araştırması : Belirsizlik ortamında karar verme teknikleri, anlatım ve uygulama, Risk ortamında karar verme teknikleri, Doğrusal programlama modeli, Doğrusal programlama modeli grafik çözüm tekniği Simpleks yöntemi, Ulaştırma problemleri, Atama problemleri, Kritik Yol Yöntemi (CPM), PERT Analizi, Oyun teorisi, Bekleme hattı modelleri

ENG102 İngilizce II : 1) Tenses, 2) Pronouns 3) Passive Voice, Active Voice 4) Infinitives 5) Condition Sentence 6) Indirect Speech, 7) Adjectives.

İSL206 Pazarlama Yönetimi : Pazarlama stratejileri, planlama ve uygulama süreçleri bağlamında ders anlatımları, sınıf içi tartışmalar ve proje sunumları.

İSL254 Şirketler Muhasebesi :

İSL258 Halkla İlişkiler : Halkla İlişkilerin Kavramsal Çerçevesi, Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi, Halkla İlişkiler Eğitimi, Pratik ve Reaktif Halkla İlişkiler, Kurum İçi Halkla İlişkiler ve Halkla İlişkiler Ajansları, Halkla İlişkiler Uygulamalarında Hedef Kitle ve Önemi, Halkla İlişkiler Süreci ve İşleyişi, Basınla İlişkiler, Önemi ve Yöntemleri, Halkla İlişkilerde Etkinlik Yönetimi, Sponsorluk, Amaçları, Önemi ve Çeşitleri, Halkla İlişkiler ve Kriz Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Kurumsal İmaj, Güncel Halkla İlişkiler Uygulamaları ve Örnekleri

İSL256 İşletme Matematiği : Denklemler ve Eşitsizlikler, Denklem ve eşitsizlik sistemleri, Denklem ve eşitsizlik sistemleri işletme uygulamaları, Üstel ve logaritmik fonksiyonlar, Üstel ve logaritmik fonksiyonların işletme uygulamaları, Üstel ve logaritmik fonksiyonların işletme uygulamaları, Türev, Türevin işletme uygulamaları, İntegral Türevin işletme uygulamaları, İntegralin işletme uygulamaları, İntegralin işletme uygulamaları, Matris cebiri ve işletme uygulamaları

İSL260 İş Etiği : Etik, Ahlak ve İş ahlakı kavramları, iş etiğinin önemi ve tarihsel gelişimi, işletme fonksiyonlarıyla ve paydaşlarıyla iş etiği ilişkisi, iş etiği programları.

İSL252 İstatistiksel Analiz Teknikleri : Ölçekler, hipotez geliştirme, parametrik ve parametrik olmayan testler, çok değişkenli analiz teknikleri.

YBS101 Temel Bilgi Teknolojileri : Temel bilgisayar bilgileri, Windows, Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Powerpoint, İnternet kullanımı.

5. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL301	Üretim Yönetimi	Evet	Girer	3 + 0	5	5
YBS102	Yönetim Bilişim Sistemleri	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL303	Pazarlama Araştırmaları	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL305	Finansal Raporlar Analizi	Evet	Girer	3 + 0	5	5

5. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL351	Yönetim Muhasebesi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL361	Maliyet Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL355	Hizmet Pazarlaması	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL353	Lojistik Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL357	Banka ve Sigortacılık Muhasebesi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL363	Uluslararası İşletmecilik	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL359	Dijital Pazarlama	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Fakülte Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
		Toplam :			30	30

İSL301 Üretim Yönetimi : Üretim yönetiminin tarihsel gelişimi, fonksiyonları ve üretim kararlarının alınmasında kullanılabilecek başlıca yöntemler.

YBS102 Yönetim Bilişim Sistemleri : Bilişimle ilgili temel kavramların yanı sıra, bilişim sisteminin parçaları olan donanım, yazılım ve insan unsurları ve bunlar arasındaki etkileşim incelenerek konu ile ilgili uygulamalar yapılmaktadır.

İSL303 Pazarlama Araştırmaları : Pazarlama araştırması süreci, veri kaynakları, araştırma tasarımları, ölçme ve ölççekler, araştırma evreni ve örnekleme, veri toplama yöntemleri ve araçları, veri analiz teknikleri ve araştırma raporunun hazırlanması konularında anlatımlar, sınıf içi tartışmalar ve öğrenci sunumları.

İSL305 Finansal Raporlar Analizi : Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmaları ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması

İSL351 Yönetim Muhasebesi : Yönetim fonksiyonları ve yönetim muhasebesi ilişkisi, Giderlerin faaliyet hacmine göre sınıflandırılması, maliyet hacim kar analizleri ve yönetim kararlarında kullanılması, yönetim kararlarında kullanılan maliyet kavramları, işletme bütçeleri ve yönetim kararlarında kullanılması

İSL361 Maliyet Yönetimi : Sipariş ve safha maliyet sistemlerinin ayrıntılı bir biçimde ele alınması, hizmet üretim maliyeti ve fason imalat konusu, birleşik ve yan mamul kavramları ve muhasebeleştirilmesi, fire kavramı ve muhasebeleştirilmesi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.

İSL355 Hizmet Pazarlaması : Hizmet dizaynı, fiyatlandırma uygulamaları, tutundurma stratejileri, dağıtım kararları, hizmet kalitesi ve müşteri bağlılığı gibi konularda ders anlatımları ve öğrenciler tarafından sunulan ve tartışılan örnek olay çalışmaları.

İSL353 Lojistik Yönetimi : Lojistik yönetimi ve kavramlarının açıklanması, uygulama alanlarında başarısının sağlanması için gerekli olan altyapının kurulması

İSL357 Banka ve Sigortacılık Muhasebesi : Bankalar hakkında ön bilgiler, bankalarda muhasebe sistemi, Kaynak sağlama işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Kredi verme işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Hizmet işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Kambiyo işlemleri ve Muhasebeleştirilmesi, Banka ve işletmelerinde dönemsonu işlemleri. Sigorta istihsal hesapları , tahsilat ve aylık cetveller ile birlikte hasar muhasebesi, Tazminatlar tediyesi, sedan şirket yönünden - reasürör şirket yönünden prim depozitoları. Hesap özetleri, Bilgi işlem

İSL363 Uluslararası İşletmecilik : İşletmelerin kendi ülke sınırları dışına yatırım yapma nedenlerini, yabancı pazarlardaki faaliyet şekillerini, yabancı pazarlara giriş stratejilerini, bu pazarlarda is yapabilmelerinin temel koşullarını ve küresel rekabetin temel dinamiklerini açıklamaktır.

İSL359 Dijital Pazarlama : Dijital pazarlamanın temel kavramları, ilkeleri, araçları ve yöntemlerine ilişkin teorik ve güncel uygulamalar bağlamında ders anlatımları, sınıf içi tartışmalar ve örnek olay çözümlenmeleri.

6. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL302	Finansal Yönetim	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL306	Tüketici Davranışları	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL308	Üretim Sistemleri	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL304	İnsan Kaynakları Yönetimi	Evet	Girer	3 + 0	5	5

6. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL366	Örgütlerde Vizyon Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL361	Maliyet Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL362	Endüstriyel Pazarlama	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL356	Yeni Finans Teknikleri	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL368	Muhasebe ve Vaka Uygulamaları	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL352	Bilimsel Araştırma Teknikleri	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL364	Konaklama ve İnşaat Muhasebesi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL358	Kriz Yönetimi ve İletişimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL360	Kalite Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL354	Müşteri İlişkileri Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Fakülte Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
		Toplam :			30	30

İSL302 Finansal Yönetim : Finans kavramı ve tanımı, işletmenin finansal boyutu, Ders Sınıf Dışı Çalışma Problem Çözme, Finans-diger bilim dalları ilişkisi , finansı etkileyen ekonomi konuları, Finansın gelecek yönelimi, Finans vergi sistemi ilişkisi, Finansal Analiz (Yatay, dikey, trend analizi), Finansal Analiz (Rasyo analizi), Rasyo analizi uygulaması, Finansal planlama genel ve "Satışların yüzdesi" ve "bilanço kalemlerinin günlük satış tutarına oranı yöntemi", "Regresyon" ve "rasyo yöntemi", Kar planlaması ve Finansal kontrol Çalışma sermayesi yönetimi, Nakit yönetimi, Alacakların yönetimi, Stokların yönetimi, Sermaye bütçelemesi

İSL306 Tüketici Davranışları : Tüketici Davranışına Giriş, Tüketici Davranışının Pazarlama Açısından Önemi ve Yeri, Tüketici Davranışı Kavramı ve Özellikleri, Bir Disiplinlerarası Yaklaşım ve Tüketici Davranışı, Tüketici Davranışı Genel Modeli, Tüketici Davranışı ve Pazarlama Stratejisi İlişkisi, Tüketici Satınalma Süreci, Tüketici Karar Alma Sürecinin Yapısı, Satınalmaya Yönelik Sorunun Belirlenmesi, Bilgi Arayışı ve Seçim, Satınalma Davranışının Gerçekleştirilmesi ve Satınalma Sonrası Duygular, Tüketici Davranışını Etkileyen Psikoloji Faktörler, Öğrenme ve Bellek, Tüketici Davranışında Güdüleme ve İlgilenim, Tüketici Davranışında Tutum, Tutumların Değiştirilmesi ve Duygular Tüketici Davranışı ve Kişilik, Benlik, Değerler, Yaşam Biçimi, Tüketici Davranışını Etkileyen Sosyo-Kültürel Etkiler, Tüketici Davranışı ve Referans Grupları, Sosyal Sınıflar ve Ailenin Etkileri

İSL308 Üretim Sistemleri : Sistem kavramı ve elemanları, üretim sistemleri ve yerleşim düzeni çeşitleri ile uygun üretim sisteminin kurulmasında karar verme aşamaları.

İSL304 İnsan Kaynakları Yönetimi : İnsan kaynakları yönetimiyle (İKY) ilgili (insan kaynakları planlaması, iş analizi, personel seçimi ve eğitimi v.b) temel konular oluşturmaktadır.

İSL366 Örgütlerde Vizyon Yönetimi : Vizyon tanımı ve kapsamı, vizyon yönetim süreci, vizyon ile liderlik, örgüt kültürü ve stratejik yönetim arasındaki ilişkiler. Yaygın Dünya vizyonları.

İSL361 Maliyet Yönetimi : Sipariş ve safha maliyet sistemlerinin ayrıntılı bir biçimde ele alınması, hizmet üretim maliyeti ve fason imalat konusu, birleşik ve yan mamul kavramları ve muhasebeleştirilmesi, fire kavramı ve muhasebeleştirilmesi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.

İSL362 Endüstriyel Pazarlama : Endüstriyel pazarlamanın temel kavramları, ilkeleri, araçları ve yöntemlerine ilişkin teorik ve

güncel uygulamalar bağlamında ders anlatımları ve öğrenciler tarafından sunulan ve tartışılan örnek olay çalışmaları.

İSL356 Yeni Finans Teknikleri :

İSL368 Muhasebe ve Vaka Uygulamaları : Bu dersin içeriğini, mali risk ve işletmelere etkileri, türev ürünlere ilişkin standart ve uygulamalar, hedge muhasebesi, spekülasyon muhasebesi, muhasebeleştirme ilkeleri, işletmelerde maliyet ve yönetim muhasebesi, muhasebe denetimi, finansal tablo analizi gibi konularla ilgili uygulamaları oluşturmaktadır.

İSL352 Bilimsel Araştırma Teknikleri : Sosyal bilimlerde yaklaşımlar, araştırma stratejileri, veri analizi ve araştırma raporu hazırlama konularında ders anlatımları ve örnekler üzerinden sınıf içi tartışmalar.

İSL364 Konaklama ve İnşaat Muhasebesi : Bu dersin içeriğini, konaklama ve yıllara yaygın inşaat taahhüt işleri yapan firmalardaki muhasebe uygulamaları oluşturmaktadır.

İSL358 Kriz Yönetimi ve İletişimi : Kriz ve kriz yönetiminin tanımı, kriz sürecinin aşamaları, kriz öncesi, kriz anı ve kriz sonrası yönetimi, kriz iletişimi ve yeni medya kavramları.

İSL360 Kalite Yönetimi : (Üretim yönetiminin tarihsel gelişimi, fonksiyonları ve üretim kararlarının alınmasında kullanılabilecek başlıca yöntemler.)

İSL354 Müşteri İlişkileri Yönetimi : Müşteri İlişkileri Yönetim Süreci konusunda teorik ve güncel uygulamalar bağlamında ders anlatımları, sınıf içi tartışmalar ve örnek olay çözümlenmeleri.

7. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
MLİ203	Vergi Hukuku	Evet	Girer	3 + 0	5	5
İSL401	Stratejik Yönetim	Evet	Girer	3 + 0	6	6
ATA101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	Evet	Girer	2 + 0	2	2

7. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL457	Örgütsel Davranış	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL461	Muhasebe Standartları	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL471	Girişimcilik ve İş Kurma	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL463	Bilgisayarlı Muhasebe	Hayır	Girer	3 + 0	5	5

İSL459	Yatırım Projeleri Analizi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL467	Performans ve Kariyer Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL453	Pazarlama İletişimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL455	Uluslararası Finansal Yönetim	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL451	Kişisel Satış ve Satış Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL465	Üretim Planlama ve Kontrol	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL473	İşletmelerde Bilgi Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL469	Muhasebe Bilgi Sistemi ve Organizasyonu	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Fakülte Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Üniversite Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	2 + 0	2	2
	Toplam :				30	30

MLİ203 Vergi Hukuku : Vergi hukukunun anlamı ve konusu; Vergi hukukunun hukuk sistemi içindeki yeri. Vergi hukukunun dalları, Vergi hukukunun kaynakları. Vergi kanunlarının yer, zaman ve anlam bakımından uygulanması; Vergi hukukunda yorum, Vergilendirme Yetkisi. Vergi hukukunun temel kavram ve kurumları: vergi mükellefi, vergi sorumlusu, vergi sorumluluğu, vergi hukukunda ehliyet, temsil. Verginin konusu, Verginin hukuki sebepleri; Vergiyi doğuran olay, Vergi muafiyet, istisna ve indirimleri, Vergi matrahı ve tarifesi. Vergilendirme süreci: Verginin tarihi; Verginin tebliği; Verginin tahakkuku; Verginin tahsili. Vergi borcunu ortadan kaldıran haller. Vergi hukukunda süreler. Vergi hukukunda zamanaşımı. Mükellefin Ödevleri ve Hakları. Vergi idaresinin örgütlenmesi; Yoklama, İnceleme, Arama ve Bilgi toplama. Vergi cezalarının niteliği ve çeşitleri; Vergi uyuşmazlıklarının çözümü. Vergi İcra Hukuku: Vergi alacağının geç ödenmesinin sonuçları. Vergi alacağının cebren tahsilatı. Vergi alacağının korunması

İSL401 Stratejik Yönetim : Stratejik Yönetim ile ilgili Temel Kavramlar, Dış Çevre Analizi, İç Çevre Analizi, Çevre Unsurlarının Ölçülmesi ve Durum Belirleme Matrisi, Temel Stratejiler, Kurumsal Stratejiler Rekabet Stratejileri, Bölümsel Stratejiler, Yönetim Stratejilerinin Uygulama Teknikleri Stratejilerin Uygulanmasında Sistemler, Stratejik Değerleme ve Kontrol, Örnek Olaylar

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I : İnkılabın tanımı, 19. yüzyılda Osmanlı Devleti'ndeki reformların kısa tarihi, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Mustafa Kemal Paşa'nın Samsun'a çıkışı, Kongreler, Meclis-i Mebusan'ın toplanması ve Misak-ı Milli, TBMM'nin açılması, Sakarya Zaferine kadar milli mücadele. Sakarya Zaferi, Büyük Taarruz, Mudanya Mütarekesi, saltanatın kaldırılması, Lozan Barış Konferansı.

İSL457 Örgütsel Davranış : Örgütsel davranış kavramı, örgüt içinde birey ve kişilik, örgütsel davranışı etkileyen kişilik özellikleri, örgüt kültürü, iş tatmini, çatışma ve stres yönetimi.

İSL461 Muhasebe Standartları : Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmalar ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması

İSL471 Girişimcilik ve İş Kurma : Girişimcilik kavramı, girişimciliğin ekonomik, toplumsal ve kültürel temelleri, girişimcilik türleri, işlevleri süreci, iş planı.

İSL463 Bilgisayarlı Muhasebe : Güncel muhasebe paket programlarının tanıtımı, ETA ve LUCA programlarındaki ana menülerin tanıtılması, şirket kuruluş işlemlerinin yapılması, stok, cari, muhasebe, fatura, irsaliye, çek ve senet modüllerinin kullanımı, dönemsonu işlemlerinin yapılması ve finansal tabloların düzenlenmesi.

İSL459 Yatırım Projeleri Analizi : Yatırım fikri, uygulanabilirliğinin sorgulanması ve proje değerlendirme.

İSL467 Performans ve Kariyer Yönetimi : Performans yönetim süreci. Performansın planlanması, ölçülmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi. Kariyer kavramı. Kariyer yönetimi, planlanması ve gelişimi.

İSL453 Pazarlama İletişimi : Pazarlama İletişimi, İletişim Karması ve İletişim Planı Genel Çerçeve, Bütünleşik Pazarlama İletişimi, Pazarlama İletişimi ve Marka, Marka, Marka Stratejileri, Pazarlama İletişiminin amaçları İletişim Bütçesi ve Bütçe Metotları, Medya Planlaması, Reklam ve Reklam Araştırmaları, Pazarlama İletişiminde Kişisel Satış, Pazarlama İletişiminde Halkla İlişkiler, Pazarlama İletişiminde Satış Promosyon, Pazarlama İletişiminde Sponsorluk, Pazarlama İletişiminde Amaca Yönelik Pazarlama, Pazarlama İletişiminde Ağızdan Ağıza pazarlama, İnternet ve Sosyal Paylaşım ortamı

İSL455 Uluslararası Finansal Yönetim : Portföy yönetimi kuralları, formülleri, yöntemleri, hesaplamaları, yorumları.

İSL451 Kişisel Satış ve Satış Yönetimi : Satış faaliyetlerini planlama, örgütlenme alternatiflerini değerlendirme, satış bölgelerini belirleme, satış kotalarını oluşturma, koordinasyonu sağlama, satışçıları motive etme, satışçıların performanslarını değerlendirme ve etkili satış konuşması tasarlayabilme konularında teori ve uygulama bağlamında ders anlatımı, sınıf içi tartışma ve öğrenci sunumları.

İSL465 Üretim Planlama ve Kontrol : Talep tahminleri, stok kontrolü, ana üretim çizelgeleme ve malzeme ihtiyaç planlaması.
İSL473 İşletmelerde Bilgi Yönetimi : Bilgi yönetimi ile ilgili temel kavramlar, Bilgi türleri ve bilgi özellikleri, Bilgi yönetimi süreci, Bilgi yönetimi sistemi, Bilgi yönetimi tasarımı, Bilgi yönetimi ve iş stratejileri ilişkisi, Bilgi teknolojileri, Bilginin yaratılması ve elde edilmesi, Bilginin depolanması, Bilginin paylaşılması, Bilginin kullanılması
 Bilgi yönetimi uygulamaları

İSL469 Muhasebe Bilgi Sistemi ve Organizasyonu : organizasyon, işletme organizasyonu, muhasebe bilgi sisteminin önemi, muhasebe bilgi sisteminin oluşturulması, muhasebe bilgilerin işletmenin amaçları doğrultusunda kullanılması.

8. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL402	Finans Piyasaları Analizi	Evet	Girer	3 + 0	5	5
ATA102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	Evet	Girer	2 + 0	2	2
İSL404	İşletme Politikası	Evet	Girer	3 + 0	6	6

8. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL472	Marka Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL476	Girişimcilik ve Kobi'ler	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL462	Modern Lojistik Uygulamaları	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL468	Kurumsal Kaynak Planlaması	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL466	Muhasebe Meslek Mevzuatı	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL452	İşletmecilik Uygulamaları	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL458	Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL454	Uluslararası Pazarlama	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL474	Reklamcılık	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL456	Muhasebe Denetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL464	Kurumsal Yönetim	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL460	Portföy Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
İSL470	Muhasebe Vaka Uygulamaları	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Fakülte Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
	1 Üniversite Seçmeli Dersi	Hayır	Girer	2 + 0	2	2
Toplam :					30	30

İSL402 Finans Piyasaları Analizi : Finansal piyasalar, bu piyasaların yasal çerçevesi, kurumları, araçları ve karar alma.

İSL404 İşletme Politikası : işletmelerde karşılaşılan ve işletme fonksiyonlarının doğru dizaynı ile mümkün olan sorunların tespit edilerek çözümlenmesi

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II : Modern Türkiye'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler.

İSL472 Marka Yönetimi : Marka yönetiminin aşamaları, markalaşma ilkeleri, marka stratejileri, marka değeri yaratma yöntemleri ve marka iletişimi tekniklerine ilişkin teorik ve güncel uygulamalar bağlamında ders anlatımları ve örnek olaylar üzerinde sınıf içi tartışmalar.

İSL476 Girişimcilik ve Kobi'ler : Girişimcilik ve ekonomi, başarılı girişimcilerin özellikleri, girişimcilikte yaratıcılık, yenilik, iç girişimcilik, girişimcilik ve kadın, KOBİ'lerde işletme fonksiyonları.

İSL462 Modern Lojistik Uygulamaları : güncel lojistik uygulamalarının ortaya konması çapraz sevkiyat uygulamasının, e-lojistik uygulamalarının belirlenmesi, kullanım alanlarının ortaya konarak yeni alanların ortaya çıkarılması

İSL468 Kurumsal Kaynak Planlaması :

İSL466 Muhasebe Meslek Mevzuatı :

İSL452 İşletmecilik Uygulamaları : İşletmecilik uygulamaları ile ilgili temel kavram ve bilgiler, Toplam Yönetimi ve Örnek Uygulama, Dış kaynaktan yararlanma ve Örnek Uygulama, Kıyaslama ve Örnek Uygulama, E-Ticaret ve Örnek Uygulama, Bilgi Yönetimi ve Örnek Uygulama, Değişim Mühendisliği ve Örnek Uygulama, Örgütsel Geliştirme ve Örnek Uygulama, Stratejik Planlama ve Örnek Uygulama, Küçülme ve Örnek Uygulama, Kurumsal Yönetim ve Örnek Uygulama, Şebeke Organizasyonlar ve Örnek Uygulama, Sanal Organizasyonlar ve Örnek Uygulama

İSL458 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi : Dış ticaret belgelerinin muhasebeleştirilmesi, İhracat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, İthalat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, Dış ticarete kullanılan finansal teknikler, Ödeme şekilleri, Döviz işlemleri, Depozito işlemleri, İhracat uygulamaları, İthalat uygulamaları.

İSL454 Uluslararası Pazarlama : Uluslararası pazarlama çevresi, potansiyel pazarların analizi, pazarlama stratejilerinin

geliştirilmesi, uluslararası pazara uygun olarak pazarlama karmasının programlanması ve uluslararası pazarlama sürecinin

denetlenmesine ilişkin ilke, yöntem ve uygulamalar konusunda anlatım, sınıf içi tartışma ve öğrenci projelerinin sunumları.

İSL474 Reklamcılık :

İSL456 Muhasebe Denetimi : Temel Kavramlar, Genel Kabul Görmüş Denetim Standartları, Denetim Raporu Süreci ve Planlaması, (Bir denetim raporunun hazırlanma şekli ve denetim plânlaması.), Denetim Kanıtları ve Teknikleri, (Geleneksel kanıt toplama teknikleri ile kanıt türleri.), Çalışma Kağıtları, İç Kontrol Sistemi, (İç kontrol sisteminin kurulması, Etkin bir iç kontrol sistemi için temel ilkeleri, İç kontrol sisteminin iç denetimdeki rolü, İç kontrol sisteminin dış denetimdeki rolü.), Varlık ve Kaynak Hesaplarının Denetimi, (Nakit ve nakit benzeri değerlerin denetimi, Alacakların denetimi, Stokların denetimi, Duran Varlıkların denetimi, Borçların denetimi ve Öz Kaynakların denetimi.), Sonuç Hesapları ve Mali Tabloların Denetimi, (Sonuç hesapları ile malî tablolarda yapılabilecek muhtemel hata ve hileler.)

İSL464 Kurumsal Yönetim : Kurumsal yönetimin, tanımı, tarihçesi, önemi ve faydaları. Kurumsal yönetim ilkeleri. Kurumsal yönetimde yönetim kurulu, BİS, pay ve menfaat sahipleri.

İSL460 Portföy Yönetimi : Portföy yönetimi kuralları, formülleri, yöntemleri, hesaplamaları, yorumları.

İSL470 Muhasebe Vaka Uygulamaları : Bu dersin içeriğini, mali risk ve İşletmelere etkileri, türev ürünlere ilişkin standart ve

uygulamalar, hedge muhasebesi, spekülasyon muhasebesi, muhasebeleştirme ilkeleri, işletmelerde maliyet ve yönetim

muhasebesi, muhasebe denetimi, finansal tablo analizi gibi konularla ilgili uygulamaları oluşturmaktadır.